rocynapcTBeHHOe 6lapKeTHOEe yupexaeHve JIeHnHrpaackoii o6nactu
"LleHTp onMmnuiAcKoli NoAroToBKW NoO BOAHbLIM B/AaM cnopTe"
PernoHasnbHaa cnoptuBHas pegepauus niaBaHns m
CVMHXPOHHOTO Ms1aBaHns JIeHMHrpagcko 061actu
OBJIACTHBIE COPEBHOBAHWA MO MJABAHUIO (OCEHHWUIA 3TANM)

NeHuHrpaackasn obnacts, 13 - 20 HoA6pA 2020 roga

[lBoe6opbe MasbuuKK, BOJIbHbIN CTUMb

Manbuunku, Fog poxaeHua 2009

=
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MMLUYHWK, Makcum
METPYHWH, Erop
CEJOB, Mapk
CUTHNKOB, Bayecnas
KAPMAY, Anekcei
NALLIKOB, Hukonaii
FONOBKO, AnekcaHap
MOMMABCKWIA, Cepreii
NYKOBWLKNW, Kupunn
MOXOBWKOB, AnekcaHap

. O/IbLLAHOB, Makap

. OMEJIbYEHKGQG, Bcesonop,
. MYHWH, AnekcaHap

. BAAYMOB, OmuTpuii

. IYLIKOB, NBaH

Maunibunku, Nog poxaeHusa 2008

10.
11.
12.
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NBAHOB, ApTtemuii
MOCKBWH, AHTOH
®J1YCOB, Erop
KYPT'AH, Muxaunn
AJTIMA30B, OaHuunn
TYBAEB, MBaH
CKOPHAKOB, Bnagnmup
MABJIOB, e6
KALLMHCKWIA, Makap
NEBEJEB, Vnbs
®ETNCOB, AHgpeii
XOMEHKO, Mapk

Manbuunku, Fog poxaeHua 2007

=

ol
wWN P O

©oNoarWN

MO>XAPHOB, Erop
KNKOUYEBCKUIA, Nasen
XXYNH, Aannna
OCTPEHKO, Hukonai
SEAOPUH, Muxann
NMATPWKEEB, NBaH
CENVLWEB, Bnagucnas
KOJIECHWKOB, ApceHuii
OPABA, l'epmaH
FOPLUKOB, borpaH

. UYMAKOB, Apkaauii
. KOCEHKO, Apocnas
. MPOTOMNOMNOB, Tumodeli

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

Bei6oprckuiit MP - 1
Bonxosckuint MP - 1
Knposckuii MP - 1
raTunHcknii MP - 1
raTunHckuii MP-2
FaTynHckmii MP - 1
Bbiboprckuii MP - 2
FaTunHckmii MP - 4
TocHeHckuii MP-1
Bonocosckuin MP
raTunHckuii MP - 5
Mpwo3sepcknii MP
TUXBUHCKUIA MP
Nyxcknii MP
TuxBUHCKNA MP

Bonxosckuint MP - 1
raTunHckmii MP - 1
raTunmHcKuii MP - 1
ToCHeHcKuii MP-1
Kuposckuii MP - 1
raTunHcknii MP-2
Bonocosckuin MP

BokcuToropckuin MP
TocHeHckuin MP-2

raTuymHckuiht MP - 5
raTymHckuin MP - 4
TocHeHckuii MP-3

Bei6oprckuiit MP - 1
Bonxosckuit MP - 1
Bbi6oprckumin MP - 2
raTunHcKnii MP - 1
raTunHcKnii MP - 1
raTunHckmin MP-2
raTunHcknii MP-2
raTunHcknii MP - 5
Bonocosckuin MP
raTunHckuii MP - 4
TocHeHckuii MP-1
Moanopoxckuin MP
TUXBUHCKUIA MP

633
551
521
513
467
446
399
365
349
349
343
237
213
207
172
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708
651
617
569
556
529
521
486
486
442
441
341
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931
902
833
826
819
789
703
561
558
542
535
525
266
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Splash Meet Manager, 11.66909
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rocynapcTBeHHOe 6lapKeTHOEe yupexaeHve JIeHnHrpaackoii o6nactu
"LleHTp onMmnuiAcKoli NoAroToBKW NoO BOAHbLIM B/AaM cnopTe"
PervoHanbHas cnoptuBHas hegepaums nnasaHus u
CVMHXPOHHOTO Ms1aBaHns JIeHMHrpagcko 061actu
OB/IACTHBIE COPEBHOBAHWA MO MNAABAHUIO (OCEHHW STAIM)
NeHuHrpaackasn obnacts, 13 - 20 HoA6pA 2020 roga

[1Boe6opbe AEBOYKM, BO/bHbIN CTUNMb

Jesouku, Nog poxageHna 2011

=

10.
. MANABUNHA, MonuHa

. BAKAEBA, EBrenusa

. KPMMBOHOCOBA, /lto60Bb
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KAMTHOI, Tancus
AHYEHKO, AnekcaHgpa
MAKCVMOBA, Codthbs
3AXAPYEHKO, /o60Bb
NAMNHA, Mapwns
KYWKWHA, AnekcaHgpa
FrOPOJELKASA, Codinsn
CHETKOBA, AHHa
HVKOJIbCKAA, AnekcaHapa
XXYPBA, AneHa

Jesouku, Nog poxaeHna 2010
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12.
13.
14.
15.
16.
17.

KPWTNOBA, Bapsapa
FATIKMHA, KceHus

BOJIVK, BepoHuka
NEBEJEBA, EkatepuHa
HOBIWKOBA, AnéHa
KAPMAHOBA, OnaHa
VMIBAHOBA, Enun3aseta
MOCTOBEHKO, Cogobs
PACCKA3OBA, AHHa
CMWPHOBA, Cotpbs
FTANAYTONHOBA, PydnHa
LIbINJTAKOBA, KceHus
JTAYNHA, AHrennHa
NYPNHA, AnaHa
PALLEHKOBA, EnnsaBseTa
YXEJIEHTOBCKAA, MuneHna
TEPTbIUHAA, Napbs

Jesouku, Nog poxaeHus 2009
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CA®POHOBA, fapbs
OrAPEBA, Kcenus
OCTPEHKO, fapbs
KMPOBA, AHacTacus
LWEMNENEBA, Cohbs
KNEBAKWHA, BepoHuka
HEOOPE3OBA, ApuHa
3AXAPOBA, AHHa
ABEBACOBA, MagunHa
BONITYLWEBA, Mapraputa

. KOPOJEBA, Cogwus

KOCIOK, Konus

. SAKATOBA, Mapusa

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Bonocosckuii MP
Bbi6oprckuiit MP - 1
Bbi6oprckumin MP - 2
Bbi6oprckumin MP - 2
Bonxosckuint MP - 1
ratymHckmin MP - 1
Bonxosckuii MP - 1
Bonocosckuii MP
Knposcknii MP - 1
Kunposckuii MP - 2
FraTunHckmii MP - 4
Mpwo3sepcknii MP
Mpwo3sepcknii MP

Bonxosckuint MP - 1
Bbi6oprckuiit MP - 1
Bbi6oprckuit MP - 2
Mopgnopoxckuin MP
TocHeHcKkuii MP-1
Bonxosckuit MP - 1
Bokcutoropckuii MP
FraTunHckmii MP - 5
BokcuToropckuin MP
Bonxosckuit MP - 2
TocHeHckuii MP-3
raTunHckuii MP - 5
Mpwo3sepcknii MP
Bonocosckuin MP
Bonocosckuin MP
Kuposckuii MP - 2
Kunposcknii MP - 2

Moanopoxckuin MP
Bbi6oprckmin MP - 1
FaTynHckmii MP - 1
TocHeHckuii MP-1
ToCHeHcKuii MP-2
Kunposcknii MP - 2
Bonxosckuint MP - 1
raTunHckmii MP - 1
Bonxosckuit MP - 1
Bonxosckuit MP - 2
Mpuno3sepckuin MP
FaTunHckmii MP - 4
TuxBUHCKNA MP

531

350
307
297
289
284
240
234
165
162
158
144
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630
517
456
442
403
371
368
305
302
300
300
279
253
212
195
157
156
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866
814
702
693
670
632
622
602
585
493
437
415
38
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Splash Meet Manager, 11.66909

Registered to Northwest Federal District/Leningard Region
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